[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 февраля 2021г.

  № 9
пос.Газырь

Об утверждении муниципального задания муниципального

казенного учреждения культуры «Газырский культурно –

досуговый центр» Газырского сельского поселения

Выселковского района на 2022 год

              В соответствии с постановлением администрации Газырского сельского поселения Выселковского района № 171 от 19 октября 2015 года «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Газырского сельского поселения Выселковского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» постановляю:
1. Утвердить муниципальное задание муниципального казенного учреждения культуры «Газырский культурно – досуговый центр» Газырского сельского поселения Выселковского района на 2022 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Газырского сельского поселения

Выселковского района

от ________________ года № ____
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование муниципального учреждения: Муниципальное казённое  учреждение культуры «Газырский культурно-досуговый центр»

	коды

	______________________________________________________________________________________________
	Форма по
	0506001

	______________________________________________________________________________________________
	ОКУД

	Виды деятельности муниципального учреждения:  культурно-досуговая,
	Дата

	______________________________________________________________________________________________
	по сводному

	______________________________________________________________________________________________
	реестру

	Вид муниципального учреждения:  учреждение клубного типа
	по ОКВЭД
	90.04.3

	______________________________________________________________________________________________
	по ОКВЭД

Часть 1. Сведения о выполняемых работах и услугах

	1. Наименование услуги:  Организация деятельности клубных формирований и формирований  самодеятельного народного творчества
	Уникальный
	9499 16О.

99.0.

ББ77

АА

00000

	номер

	2. Категории потребителей работы:  население муниципального образования Газырского сельского поселения Выселковский район
	по базовому

	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому)

	______________________________________________________________________________________________________
	перечню

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный код
и технический номер
	Показатель, характеризующий содержание работы

(по справочникам)
	Показатель,характери-

зующий

 условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наименование

показателя
	единица

измерения

по ОКЕИ
	2022 год (оче-

редной

финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024
год

(2-й год планового периода)

	(наименование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)

	Наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	9499 16О.

99.0.

ББ77

АА

00000

(47011

000100000001001100)
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	очно

	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	%
	744
	25,0
	25,0
	25,0

	Количество клубных формирований
	единица
	642
	44
	44
	44

	Уровень образования творческих работников и руководителей клубных формирований
	%
	744
	80,0
	80,0
	80,0

	Участие творческих работников и творческих коллективов в мероприятиях различных форм: концертах, смотрах, конкурсах, фестивалях и т.п.
	единица
	642
	60
	60
	60

	Количество участников клубных формирований
	человек
	792
	310
	315
	315

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное         задание считается выполненным (процентов) -  5,0%.

	Уникальный код
и технический номер

	Показатель, характеризующий

содержание работы (по справочникам)

	Показатель, характеризующий условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель объёма работы
	Значение показателя объёма работы

	наименование

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)*
	2024

год
 (2-й год планового периода)*

	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13

	949916О.99.0.ББ77АА00000

(47011000100000001001100)
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	очно

	Количество посещений
	человек
	792
	27 500
	27 750
	28 000

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) – 5%.

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

	1. Наименование работы:  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Уникальный
	900400О.99.0.ББ84АА00001

	номер

	2. Категории потребителей работы:  население муниципального образования Газырское сельское поселение Выселкоского района
	по базовому

	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому)

	______________________________________________________________________________________________________
	перечню

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер
и технический номер
	Показатель, характеризующий содержание работы

(по справочникам)
	Показатель, характери-

зующий

 условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)

	Показатель качества работы
	Значение показателя качества

Работы

	наименование

показателя
	единица

измерения

по ОКЕИ
	2022 год (оче-

редной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	(наименование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)

	Наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900400О.99.0.ББ84АА00001
	Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий

	очно

	Динамика количества мероприятий к базовому году (2021 год)

	%
	744
	101,0
	102,0
	103,0

	Динамика количества участников к базовому году (2021год)
	%
	744
	102,0
	103,0
	104,0

	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	537
	540
	550

	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	22991
	23000
	23200

	Процент потребителей, удовлетворенных качеством работы

	%
	744
	98,0
	99,0
	99,0

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) -  5,0%.
3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

	Уникальный номер
и технический номер
	Показатель, характеризующий

содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий

условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объёма работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год  (1-й год планового периода)*
	2024 год  (2-й год планового периода)*

	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13

	900400О.99.0.ББ84АА00001
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий

	очно

	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	642
	537
	540
	550

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) – 5%.

Часть 3. Сведения о выполняемых работах

	1. Наименование работы:  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (удаленно через сеть Интернет)
	Уникальный
	932929.Р.75.1.14140001000

	номер

	2. Категории потребителей работы:  население муниципального образования Газырское сельское поселение Выселковский район
	по базовому

	______________________________________________________________________________________________________
	(отраслевому)

	______________________________________________________________________________________________________
	перечню

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер
и технический номер
	Показатель, характеризующий содержание работы

(по справочникам)
	Показатель, характери-

зующий

 условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)

	Показатель качества работы
	Значение показателя качества

Работы

	наименование

показателя
	единица

измерения

по ОКЕИ
	2022 год (оче-

редной финансовый год)
	2023 год

(1-й год планового периода)
	2024 год

(2-й год планового периода)

	(наименование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)
	(наиме-нование

показателя)

	Наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	932929.Р.75.1.14140001000
	Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (удаленно через сеть интернет)

	Удаленно через сеть Интернет

	Среднее количество участников мероприятий
	Человек
	792
	20
	21
	22

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) -  5,0%.
3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

	Уникальный номер
и технический номер
	Показатель, характеризующий

содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий

условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объёма работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022

год (очередной финансовый год)
	2023 год  (1-й год планового периода)*
	2024 год  (2-й год планового периода)*

	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13

	932929.Р.75.1.14140001000
	Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (удаленно через сеть интернет)

	Удаленно через сеть Интернет

	Количество мероприятий
	единица
	642
	30
	31
	32

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) – 5%.

Директор МКУК «Газырский КДЦ»                                                                                                   Л.А. Сложеникина